

FAU Teigar Ungdomsskole

FAU - Foreldrerådets arbeidsutvalg - skal representere alle foreldre ved skolen og bidra til et godt hjem-skole-samarbeid. FAU skal være et bindeledd mellom foreldrene og skolen. Har du en sak eller idé til oss? – kontakt din FAU representant

Pkt	Saker / Aksjoner	Ansvar
	<ul style="list-style-type: none"> Se alle referater under skolens side Råd & Utvalg. 	
7	<p>Årshjul FAU Teigar, v/FAU leder:</p> <p>Vinterkvelden – evaluering / oppsummering. Wenche har samlet inn fra alle ansvarlige – hva som fungerte og forslag til forbedring. Gjennomgang av tilbakemeldingene i møtet.</p> <p>10.klasse ballet; - Jobbes med sponsorer for å kunne redusere utlegg for hver enkelt elev. Ønskelig at det skal være gratis.</p>	<p>Wenche</p> <p>10.trinn</p>
8	<p>Rusforebyggende team – kommunenes SLT arrangerer 4.mai, kl.18.00-19.30: Nettmøte for alle ungdomsskolene i Vestfold. Tobias + Christine (elevrådsleder Nøtterøy vgs.) konferansierer. Program; Willy Pedersen, Politiet, Natteravner, «Av og til», info fra kommunene. Åpen chat hvor man kan stille spørsmål underveis.</p>	Tobias
	<p>Natteravner</p> <p>Vaktlister skal utarbeides i løpet av våren. Tarald og Tobias er på saken- mer info i neste møte i april.</p>	FAU leder, Tobias
9	<p>Diskusjonssaker:</p> <p>Fredsreiser «Hvite busser»; Nina L har undersøkt om det er mulig å få til et lignende arrangement i samarbeid med skolen. Dette gjelder 2009 kullet. Tema videre neste møte i april,</p> <p>Storforeldermøte med tema ungdom og rus: Spørsmål om status mulighet for / ønske om eventuelt foredrag i som et rusforebyggende tiltak (Espen Fischer); Rektor tar dette opp med rusforebyggende ungdomsteam ved neste møte. Hvis aktuelt til høsten (september) presiseres det at planlegging av et slikt foredrag bør starte på denne siden av sommeren. Det er stemning for å ha et kveldsarrangement for foreldre / rusforebyggende i regi FAU + samme arrangement for elevene i skoletiden.</p>	<p>Alle</p> <p>Espen</p>
10	<p>Beslutnings saker:</p> <ul style="list-style-type: none"> Vedtekter - utsatt 	FAU leder, Wenche, Nina, Tobias
11	Eventuelt:	

Utsatte saker / Saker til neste møte:

- Fredsreiser / alternativ tur.
- Natteravner,
- Lunsjpausene for korte (meldt sak)

Saker utover faste poster bør sendes inn minimum én uke før møte.

Møteplan FAU: Tirsdag: 11. april, 9. mai og 30. mai (evt 6. juni)